ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete da Verª. JOSEFINA SOARES
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br
E-mail: josefinasoares@camarauruguaiana.rs.gov.br

INDICAÇÃO nº 294/2017
Documento 54/17
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Josefina Soares, vem respeitosamente, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado pela douto Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine aos setores competentes o pedido:
a) Reposição de lâmpada na rua Caiboaté esquina com rua Guapitangui no bairro Proficar.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente indicação, pois a referida lâmpada encontra-se queimada tornando esse local perigoso para os moradores.
Uruguaiana, 06 de Novembro de 2017.
Ver.ª Josefina Soares
Bancada do PP
DKRA/cmu/gabJS